Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

PRORROGAÇÃO DO PRAZO RECURSAL SELEÇÃO PÚBLICA nº 008/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC torna público a

prorrogação do prazo recursal em face do resultado final do Edital 008/2018 que tem como

objeto a SELEÇÃO PÚBLICA DE SUBPROJETOS DE MOBILIZAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO

RURAL JUNTO A BENEFICIÁRIOS DO PROJETO DE RECUPERAÇÃO E PROTEÇÃO DOS SERVIÇOS

RELACIONADOS A CLIMA E À BIODIVERSIDADE NO CORREDOR SUDESTE DA MATA

ATLÂNTICA DO BRASIL.

O prazo recursal foi prorrogado para os dias 03/04 a 05/04.

Durante todo o prazo recursal as instituições proponentes poderão agendar vistas aos

documentos constantes dos envelopes 2 e 3, assim como das planilhas de cálculo da Comissão

Técnica, na sede da Fundação Florestal (Av. Prof. Frederico Hermann Junior, 345 – Prédio 12, 4º

andar – Tel. (11) 2997-5053, 2997-5058, ou 2997- 5000 r. 309). Os documentos constantes

do envelope 01 estarão disponíveis na sede da Finatec, Campus Universitário Darcy Ribeiro,

Av. L3 Norte,Ed. Finatec – Asa Norte,Brasília/DF, podendo, os proponentes, agendarem

vistas por meio do – Tel. (61) 3348-0454.

 Para fins de resposta, deve constar endereço de e-mail no recurso.

O cronograma definido no item 8 do edital passa a vigorar com as seguintes datas:

Limite para apresentação de recursos 05/04/2018

Limite para análise de recursos  09/04/2018

Divulgação dos Resultados 10/04/2018

Assinatura do Contrato a partir de:  11/04/2018

Brasília, DF, 02 de abril de 2018.

Comissão de Seleção

                                           Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca